

# **ACD Consult ApS**

Klitmøllervej 39 st tv  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2020**

**Mohamad Alasadi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ACD Consult ApS  
Klitmøllervej 39 st tv  
2720 Vanløse

e-mailadresse: mohammadal\_asadi@hotmail.com

CVR-nr: 39147688

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at levere IT rådgivning og løsninger til større erhvervsvirksomheder samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed. På sigt er det meningen, at virksomheden ligeledes ejer andele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 470.832, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.268.694</b>	<b>1.185.828</b>
Personaleomkostninger .....	1	-654.535	-499.657
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>614.159</b>	<b>686.171</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6	-2.550
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>614.153</b>	<b>683.621</b>
Skat af årets resultat .....	2	-143.321	-156.073
<b>Årets resultat</b> .....		<b>470.832</b>	<b>527.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	0
Overført resultat .....		415.532	527.548
<b>I alt</b> .....		<b>470.832</b>	<b>527.548</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		187.211	243.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>187.211</b>	<b>243.750</b>
Likvide beholdninger .....		1.064.278	581.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.251.489</b>	<b>825.720</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.251.489</b>	<b>825.720</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		943.080	527.548
Forslag til udbytte .....		55.300	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.048.380</b>	<b>577.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.223
Skyldig selskabsskat .....		143.321	156.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.788	89.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.109</b>	<b>248.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.109</b>	<b>248.172</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.251.489</b>	<b>825.720</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	651.611	498.900
Andre omkostninger til social sikring	2.924	757
	<u>654.535</u>	<u>499.657</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	143.321	156.073
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>143.321</u>	<u>156.073</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1